
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
55 
98 
27 
6 

221 
22 

Nome 
GENTILE PAOLO 
CORVINO GABRIELE 
LAROTONDA LORENZO 
LUCASELLI FRANCESCO 
STANISLAO GIORGIO 
SPAGNUOLO CRISTOPHER 

Classe 
MINIPROMO65 

MINIPROMO65 

MINIPROMO65 

MINIPROMO65 

MINIPROMO65 

MINIPROMO65 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

5.533 
28.115 
30.519 

1:03.552 
1 Giro 

Tempo Totale 
8:54.150 
8:59.683 
9:22.265 
9:24.669 
9:57.702 
9:08.448 

Tempo Migliore 
1:15.638 
1:15.813 
1:17.334 
1:19.642 
1:23.956 
1:26.103 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.533 

Velocità  Media 

44,482 

Miglior tempo sul giro 

1:15.638 

Velocità Migliore 

52,355 

Giro Migliore di 

55 - GENTILE PAOLO 

Stampato: 17/03/2019 14.27.37 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MARIO PETRAGLIA 

Direttore di gara: LEONARDO CICCHINO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
MINIPROMO 65 

GARA 1 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:23 

Ascoli Satriano 1,100 km 

17/03/2019 14:10 


